清远市工业和信息化局

清工信函〔2021〕170号

转发广东省工业和信息化厅 广东省农业

农村厅 广东省中医药局关于公布第二批

广东省中药材产业化基地的通知
清远高新区企业服务局，广清产业园企业建设和服务局，各县（市、区）工业和信息化主管部门：
现将《广东省工业和信息化厅 广东省农业农村厅 广东省中医药局关于公布第二批广东省中药材产业化基地的通知》（粤工信消费函〔2021〕72号）转发给你们，请各有关县（市、区）按照《广东省中药材产业化基地建设方案》等要求，积极推动基地建设。

附件：广东省工业和信息化厅 广东省农业农村厅 广东省

      中医药局关于公布第二批广东省中药材产业化基地

的通知（粤工信消费函〔2021〕72号）

清远市工业和信息化局

2021年12月16日

（联系人：谭诗，电话：0763-3366592）

公开方式：主动公开